３月吉日

各 都 道 府 県 ﾊﾞ ﾄﾞ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 関 係 各 位

第５回　全国ねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会

あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流とよた大会 2014開催について

あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会実行委員会
会　長栗須　昌三

謹啓 陽春の候 、 皆様におかれま し てはますますご清祥のこ と と お喜び申し上 げ ます 。

平素は 、 ﾊﾞ ﾄﾞ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 発展のため格別のご支援 、 ご協力を賜り 誠に有難 く 深 く お 礼申

し上げます 。

さ て 、 「 ねん り ん ﾋﾟ ｯ ｸ ｣ の愛称で親し まれている 「 全国健康福祉祭 」 が本年 10 月に

栃木県で開催されます 。 この祭典で行 う 正式種目にﾊﾞ ﾄﾞ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 競技が含まれて な い と

こ ろから 、 これまで福島県 、 高知県のご尽力によ り 、 第 1 回から第 4 回まで 「 全 国 ねん

り んﾊﾞ ﾄﾞ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 交流大会 」 と し て開催されて き ま し た 。

本年は 、 愛知県豊田市で 「 第 5 回全国ねん り んﾊﾞ ﾄﾞ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 交流大会 」 を開催 す る運

び と な り ま し た 。 福島県 、 高知県協会からのご指導をいただき ながら別紙 、 大会 開 催要

項の通り 準備を進めてお り ます 。

ど う か多数の ｼ ﾆ ｱ ﾊﾞ ﾄﾞ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 愛好者の方々にご参加いただき 、 親睦を深め 心 温ま

るふれあい と 、 愛知の歴史文化に もふれていただき 、 良い思い出をお土産に し て い ただ

きたい と存じ ます 。 本大会が成功裡に終了で き ますよ う 皆様方のご協力をお願い 申 し上

げ 、 本大会のご案内を申し上げます 。

（ 関係書類を以下の通 り 送付いた し ます 。 ）

１、 大 会 開 催 案 内 1部

２、 大 会 要 項 1部

３、 参 加 申 込 書 1部

４、 コ ー チ 、 マ ネ ー ジ ャ ー 、 選 手 変 更 届 1部

５、 参 加 料 振 込 の ご 案 内 １部

６、 懇 親 会 ・ 宿 泊^ ・ 弁 当 等 の 申 し 込 み １部

※ 各 申 込 書 に 記 入 し て 、 返 送 し て 下 さ い 。

　　　第５回　全国ねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会

あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流とよた大会 2014開催要項

1） 主　　　催 あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流とよた大会実行委員会

2） 主　　　管 あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流とよた大会実行委員会

3） 後　　　援 愛知県（予定）

豊田市（予定）

豊田市教育委員会（予定）

豊田市ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

4） 期　　　日 平成２６年１０月１５日(水）～１６日（木）

1、受　　　　付 10月15日（水）  8:30

2、監督者会議 10月15日（水）  8:45 （中会議室に於いて）

3、開　 会　 式 10月15日（水）  9:30

4、試 合 開 始 10月15日（水） 10:00 予選リーグ

10月16日（木） 9:00 決勝トーナメント

（敗者戦も行いますが対戦方法に付いては当日決定とする　）

5、閉 　会 　式 10月16日（木） 競技終了後

5） 会　　　場 スカイホール豊田 （　愛知県豊田市総合体育館　）

〒　471－0861 豊田市八幡町1－20 TEL (0565)　31-0451

6） 種　　　目 団　　体　　戦

   1)  60歳以上の部 男子複・女子複・混合複

   2)  65歳以上の部 男子複・女子複・混合複

   3)  70歳以上の部 男子複・女子複・混合複

   4)  75歳以上の部 男子複・女子複・混合複

※男子に代わって女子の参加も可能とする。

※各部の参加数が少ない場合等は主催者一任とする。

※各都道府県からの参加数に制限は設けません。

7） 競技規則 平成２６年度（公財）日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程及び公認審判委員規程による。

8） 競技方法 1、団体戦ブロック別リーグ戦後、決勝トーナメント戦を行う。
　　　試合順序は、男子複、女子複、混合複、の順で行う。 ( ３位決定戦は行わない )

2、チームの選手は６～８人で編成し、それぞれの試合では１回の出場とし、重複して出場することは
     出来ない。

3、監督・コーチ・ﾏﾈｰｼﾞﾔｰで選手を兼ねる場合は選手欄へ氏名を記載する。

9） 表　　　彰 優勝チーム・準優勝チームに賞状・賞品を授与する。

10） 使用器具 平成２６年度(公財）日本バドミントン協会検定合格用器具及び第１種検定合格水鳥球を使用する。

11） 参加資格 出場種目の年齢は大会当日（平成２６年１０月１５日)までの満年齢とする。

12） 組 合 せ 主催者一任とする。

13） 参 加 料 １チーム　　２２，０００円

14） 申込期日 平成２６年　６月３０日（月）　　郵送必着。

15） 参加料振込先
ゆうちょ銀行　 ※ゆうちょ銀行からゆうちょ銀行へ振込む時。

口座番号 記号 12150 番号 67527481

口座名義 あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会実行委員会

※他の金融機関からゆうちょ銀行へ振込む時。

（預金種目)普通預金

店名、二一八

店番, 218 口座番号,  6752748

口座名義 あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会実行委員会

16） 申 込 先
及び問合せ先 〒 446-0007   愛知県安城市東栄町５丁目２０番地５　ﾕｰﾄﾋﾟｱ新安城604

佐野　茂夫　方
　あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会実行委員会事務局宛

TEL 0566-98-5949 携帯 08051156416

17） その他
1、大会中における事故等については主催者は責任を負いません。
    競技中の怪我等の応急処置は主催者が行うが、それ以降の処置については１日ｽﾎﾟｰﾂ障害
　　保険の規定範囲内での措置とし、以降の責任は負わない。

2、試合時の服装は（公財）日本ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会審査合格品とする。
尚、背面へ都道府県名又は参加チーム名を表示する。

3、大会参加申込み後、参加を取り消された場合、参加料は返金しません。

4、大会参加に関する個人情報は、本大会のみに使用し、他の目的には使用しません。

        第５回　全国ねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会

　あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流とよた大会 2014

《　参加料の振込について　》

1, 都道府県名

2, 参　加　料 円

3, 内　　訳　　￥　22,000　Ｘ　　　（チーム数）　＝　￥

4, 振　込　先 ※ゆうちょ銀行からゆうちょ銀行へ振込む時。

　口座番号 　記号 12150 番号 67527481

　口座名義 あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会実行委員会

※他の金融機関からゆうちょ銀行へ振込む時。

　（預金種目)普通預金

　店名、二一八

　店番, 218 　口座番号,  6752748

　口座名義 あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会実行委員会

5, 申込責任者 氏名

電話番号

携帯番号

 上記の通り 　　 　　月　　  　日

（　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　本・支店）から

参加料を振込みます。

　　第５回　全国ねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会
あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流とよた大会 2014

[    参    加    申    込    書   ]

都道府県名 （○で囲んで下さい） 都道府県名 （○で囲んで下さい）

60 ・ 65 ・70 ・75　歳の部 60 ・ 65 ・70 ・75　歳の部

選　　手　　名 選　　手　　名

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

1 氏　　名 女 1 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

2 氏　　名 女 2 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

3 氏　　名 女 3 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

4 氏　　名 女 4 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

5 氏　　名 女 5 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

6 氏　　名 女 6 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

7 氏　　名 女 7 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

8 氏　　名 女 8 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日　 （　　　歳）

《　申込責任者及び連絡先　》

住　　　所 　〒 ━ TEL

FAX

氏　　　名 携帯

上記の通り申込みします。 平成　２６年　　　　　月　　　　　日

※参加申込書に記載された個人情報は、参加資格の審査及び大会運営に係わる場合のみ使用し他の目的に利用することはありません。

※記入上の注意

1,　申し込み責任者の連絡先は、確実に連絡可能な電話番号等を記載して下さい。

2,　監督・コーチ・ﾏﾈｰｼﾞﾔｰは、選手として重複している場合でも記載して下さい。

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

コ　ー　チ

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

チーム 名

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

監　　　督

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

マネージャー

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

チーム 名

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

監　　　督

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

コ　ー　チ

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

マネージャー

　　第５回　全国ねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流大会

あいちねんりんﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交流とよた大会 2014

[  選手・監督・コーチ・マネージャー変更・追加届  ]

都道府県 　チーム 名

（住所）　 〒

（氏名）　フリナガ 電話

≪監督・コーチ・マネージャー変更・追加届≫

変　　更　　前 変　　更　　後

≪　選　手　変　更　届　≫

変　　更　　前 変　　更　　後

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

1 氏　　名 女 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

2 氏　　名 女 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

3 氏　　名 女 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

≪　選　手　追　加　届　≫

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 男

氏　　名 女 氏　　名 女

生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）　　　　 生年月日 昭和　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

（注意事項） １、変更・追加届は監督会議の開始時、前までに提出して下さい。

２、監督会議、以降の変更は認めません。

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

　マネージャー

代表者

　監　　　督

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

コ　ー　チ